公益信託慶寶社會福利基金經濟弱勢學生補助－105年上半年推薦補助學校名冊
縣市：花蓮縣

	類型
	推薦

順序
	校名
	鄉鎮
	105上半年(104學年下學期)學生人數
	地區
屬性
	推薦原因

	國小
	範例
	○○國小
	花蓮市
	○○○人
	一般
	校內許多弱勢家庭孩子需要申請補助

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	國中
	範例
	○○國中
	○○鄉
	○○○人
	偏遠
	具原住民、低收及中低收入戶學生需申請

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	


	高中
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	


◎地區屬性請填寫「一般」、「偏遠」、「特偏」。
承辦人：                    主任：                    校長：
